Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 
39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 02/10/2025 11:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa